
521,757

149,792

297,181

12,977

8,003

1,862

51,942

2,877

906

42

62

4

1,862

1

324

322

2

－

－

－

－

94,319

91,444

2,820

51

1

－

3

374

325

49

－

－

－

－

3,560

2,217

1,321

7

15

－

－

44,269

30,821

13,428

6

13

－

1

7,452,112

3,138,808

3,318,617

315,092

296,153

5,487

377,955

19,001

12,227

438

687

107

5,487

55

3,358

3,354

4

－

－

－

－

2,566,827

2,433,977

131,889

934

4

－

23

21,920

20,112

1,808

－

－

－

－

36,858

16,289

19,449

42

1,078

－

－

307,434

185,469

121,612

23

328

－

2

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國107年10月底

 註：本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

 單位：個、人

行業別  合　　　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業  製　　造　　業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業  營　建　工　程　業

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



183,809

1,081

181,858

643

142

－

85

9,650

6,953

2,642

29

14

－

12

28,526

35

28,453

24

10

－

4

11,417

155

9,910

1,344

5

－

3

7,471

15

6,516

65

654

－

221

13,830

94

13,612

7

3

－

114

33,681

148

22,037

174

58

－

11,264

1,604,243

26,776

1,571,999

4,127

588

－

753

238,723

168,588

63,273

81

6,666

－

115

373,506

30,160

342,686

426

196

－

38

254,619

46,916

189,116

18,406

140

－

41

342,017

154

282,857

14,769

43,903

－

334

101,152

2,158

97,212

858

95

－

829

329,936

12,421

222,723

21,170

7,654

－

65,968

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國107年10月底

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

 單位：個、人

批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 傳播及資通訊服務業
 出版、影音製作、

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



14,816

6,999

6,543

40

1

－

1,233

2,456

22

－

1

2,428

－

5

16,674

17

732

2,263

4,072

－

9,590

28,070

4

2,572

5,195

458

－

19,841

3,756

1,763

1,569

319

91

－

14

21,878

6,471

3,075

2,747

34

－

9,551

327,624

114,906

204,149

1,583

31

－

6,955

94,875

9,700

－

38

85,113

－

24

197,329

253

6,465

28,209

96,548

－

65,854

431,160

13

8,007

175,264

48,843

－

199,033

48,928

18,059

24,968

1,634

3,764

－

503

152,602

37,276

29,962

46,841

1,095

－

37,428

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國107年10月底

 本局勞工退休金組。

中華民國107年12月13日

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

 單位：個、人

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

 教　育　業 醫療保健及社會工作服務業  藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


